
ZARZĄDZENIE NR 0050.188.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik 
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 4 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 5 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

6) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia;

7) Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie - załącznik nr 8 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933 i 935.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.188.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 26 października 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 45 885 210,20 77 402,63 0,00 45 962 612,83
000 Organ 23 540 085,32 77 402,63 0,00 23 617 487,95

     C Dotacje celowe 830 956,00 77 402,63 0,00 908 358,63

          801 Oświata i wychowanie 429 428,00 52 000,00 0,00 481 428,00

               80101 Szkoły podstawowe 20 000,00 52 000,00 0,00 72 000,00

                    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 20 000,00 52 000,00 0,00 72 000,00

          852 Pomoc społeczna 377 613,00 15 216,00 0,00 392 829,00

               85219 Ośrodki pomocy społecznej 144 207,00 15 216,00 0,00 159 423,00

                    2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 144 207,00 15 216,00 0,00 159 423,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 675,00 2 488,00 0,00 14 163,00

               85415 Pomoc materialna dla uczniów 11 675,00 2 488,00 0,00 14 163,00

                    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 11 500,00 2 488,00 0,00 13 988,00

          855 Rodzina 0,00 7 698,63 0,00 7 698,63

               85504 Wspieranie rodziny 0,00 7 698,63 0,00 7 698,63

                    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 698,63 0,00 7 698,63

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.188.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 26 października 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 19 892 750,31 52 130,09 52 130,09 19 892 750,31

W Własne 18 510 206,61 52 130,09 52 130,09 18 510 206,61

     010 Rolnictwo i łowiectwo 1 040 445,00 800,00 800,00 1 040 445,00

          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 018 445,00 800,00 800,00 1 018 445,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 400,00 1 100,00

               4260 Zakup energii 8 000,00 800,00 0,00 8 800,00

               4270 Zakup usług remontowych 8 600,00 0,00 400,00 8 200,00

     750 Administracja publiczna 5 908 820,46 34 079,46 34 079,46 5 908 820,46

          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 366 848,38 26 499,46 26 499,46 5 366 848,38

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 452,00 2 000,00 0,00 124 452,00

               4300 Zakup usług pozostałych 267 900,92 6 000,00 0,00 273 900,92

               4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50 000,00 0,00 14 000,00 36 000,00

               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 59 000,00 6 000,00 0,00 65 000,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 911 499,46 0,00 12 499,46 899 000,00

               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 12 499,46 0,00 16 999,46

          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 104 000,00 7 580,00 7 580,00 104 000,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 1 020,00 0,00 21 020,00

               4300 Zakup usług pozostałych 66 740,00 6 500,00 6 500,00 66 740,00

               4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 60,00 0,00 60,00

               4420 Podróże służbowe zagraniczne 860,00 0,00 680,00 180,00

               4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 0,00 400,00 1 200,00

     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 310 903,50 17 250,63 17 250,63 310 903,50

          75412 Ochotnicze straże pożarne 271 403,50 17 250,63 17 250,63 271 403,50

Podpisany Strona 1



               4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 0,00 700,00 0,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 800,00 1 708,59 1 600,00 67 908,59

               4260 Zakup energii 15 800,00 2 344,00 1 409,54 16 734,46

               4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 13 198,04 0,00 43 198,04

               4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 0,00 4 108,59 22 891,41

               4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 9 432,50 20 567,50

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.188.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 26 października 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 13 284 618,79 39 302,63 13 900,00 13 310 021,42

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 284 618,79 39 302,63 13 900,00 13 310 021,42

     C Dotacje celowe 389 113,00 25 402,63 0,00 414 515,63

          852 Pomoc Społeczna 377 613,00 15 216,00 0,00 392 829,00

               85219 Ośrodki pomocy społecznej 144 207,00 15 216,00 0,00 159 423,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 143,00 15 216,00 0,00 135 359,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 500,00 2 488,00 0,00 13 988,00

               85415 Pomoc materialna dla uczniów 11 500,00 2 488,00 0,00 13 988,00

                    3240 Stypendia dla uczniów 11 500,00 2 488,00 0,00 13 988,00

          855 Rodzina 0,00 7 698,63 0,00 7 698,63

               85504 Wspieranie rodziny 0,00 7 698,63 0,00 7 698,63

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 420,34 0,00 6 420,34

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 121,00 0,00 1 121,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 157,29 0,00 157,29

     W Własne 1 947 906,79 13 900,00 13 900,00 1 947 906,79

          852 Pomoc Społeczna 1 602 762,79 13 900,00 13 900,00 1 602 762,79

               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 78 238,00 5 700,00 1 900,00 82 038,00

                    3110 Świadczenia społeczne 76 338,00 5 700,00 0,00 82 038,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00

               85216 Zasiłki stałe 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00

                    3110 Świadczenia społeczne 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00

               85219 Ośrodki pomocy społecznej 662 435,00 6 000,00 4 500,00 663 935,00

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 300,00 3 000,00 0,00 14 300,00

Podpisany Strona 1



                    4260 Zakup energii 16 700,00 0,00 3 000,00 13 700,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 950,00 0,00 1 500,00 4 450,00

                    4410 Podróże służbowe krajowe 11 600,00 3 000,00 0,00 14 600,00

               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 105 050,00 2 200,00 3 700,00 103 550,00

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 725,00 0,00 1 500,00 7 225,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 0,00 2 200,00 3 100,00

                    4410 Podróże służbowe krajowe 5 280,00 2 200,00 0,00 7 480,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.188.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 26 października 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 943 037,18 10 000,00 0,00 953 037,18

009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 943 037,18 10 000,00 0,00 953 037,18

     C Dotacje celowe 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

          801 Oświata i wychowanie 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

               80101 Szkoły podstawowe 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.188.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 26 października 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 2 206 243,52 14 000,00 0,00 2 220 243,52

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 206 243,52 14 000,00 0,00 2 220 243,52

     C Dotacje celowe 28 084,00 14 000,00 0,00 42 084,00

          801 Oświata i wychowanie 28 084,00 14 000,00 0,00 42 084,00

               80101 Szkoły podstawowe 4 000,00 14 000,00 0,00 18 000,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 14 000,00 0,00 18 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.188.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 26 października 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 2 094 180,58 14 000,00 0,00 2 108 180,58

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 094 180,58 14 000,00 0,00 2 108 180,58

     C Dotacje celowe 45 478,00 14 000,00 0,00 59 478,00

          801 Oświata i wychowanie 45 478,00 14 000,00 0,00 59 478,00

               80101 Szkoły podstawowe 4 000,00 14 000,00 0,00 18 000,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 14 000,00 0,00 18 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.188.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 26 października 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 3 297 870,14 14 000,00 0,00 3 311 870,14

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 297 870,14 14 000,00 0,00 3 311 870,14

     C Dotacje celowe 28 231,00 14 000,00 0,00 42 231,00

          801 Oświata i wychowanie 28 056,00 14 000,00 0,00 42 056,00

               80101 Szkoły podstawowe 12 000,00 14 000,00 0,00 26 000,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 14 000,00 0,00 26 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 0050.188.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 26 października 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 578 556,00 2 700,00 2 700,00 578 556,00

002 Centrum Usług Wspólnych 578 556,00 2 700,00 2 700,00 578 556,00

     W Własne 578 556,00 2 700,00 2 700,00 578 556,00

          750 Administracja publiczna 578 556,00 2 700,00 2 700,00 578 556,00

               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 578 556,00 2 700,00 2 700,00 578 556,00

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00 2 000,00 0,00 9 800,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 26 380,00 0,00 2 700,00 23 680,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 300,00 700,00 0,00 11 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




